[bookmark: _GoBack][bookmark: MOKUJI_41]様式第４号（第１０条関係）

持続可能なむらづくり助成金実績報告書

年　　月　　日

多可町長　　　　　様

申請者　住　所
　　　　団体名　　　　　　　　むらづくり協議会
（代表者）氏　名

　　　　　年　　月　　日付　　第　　　　　号で交付決定のあった持続可能なむらづくり助成金について、持続可能なむらづくり助成事業助成金交付要綱第１０条の規定により、その実績を報告します。

記

　１　助成金の額　　　　金　　　　　　　　　　　　円（※実績額を記入　1円単位）
　２　添付書類
（１）収支決算書（別紙４）
（２）精算報告書（別紙５）
（３）購入明細が分かる請求書及び領収書等の写し
（４）活動報告書（別紙６）
（５）記録写真
（６）その他（　　　　　　　　　　　）

[bookmark: JUMP_SEQ_93][bookmark: JUMP_SEQ_94]
別紙４（第１０条関係）
収　支　決　算　書

１．収入の部　                                               　　　 単位：円
	科　　　　目
	決　算　額
	摘　　　要

	    町助成金

	    地元負担金

	計

２．支出の部                                                   　　 単位：円
	科　　　　目
	決　算　額
	摘　　　要

	補助対象
	補助対象外

	計

　（注）収支の計は一致する。

別紙５（第１０条関係）
精　算　報　告　書
※行事ごとに作成してください。
※領収書ごとに記載してください。
事業（行事）の名称

                                                              　　　　　（単位：円）
	NO.
	年月日
	内　　　　　容
	金　　　額
	備　　　考

	補助対象
	補助対象外

	計

別紙６（第１０条関係）
活　動　報　告　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※行事ごとに作成してください。
 事業（行事）の名称

 （参加人数）  延べ           人  　　　前日準備    　人

	(事業内容）実施日：　　年　　月　　日

 (事業の成果）

（今後の課題）

[bookmark: JUMP_SEQ_96]